
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - MA

Processo Seletivo

Edital 001, de 17/06/2021

301 Professor Pedagogo – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - Polos I, IV e V 113672 216

302 Professor Pedagogo – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - Polos II, III e VI 40752 156

303 Professor Pedagogo – Educação Infantil - Polos I, IV e V 65643 129

304 Professor Pedagogo – Educação Infantil - Polos II, III e VI 22124 72

305 Professor Especialista em Educação Especial 19127 81

306 Professor Intérprete de Libras 745 15

307 Professor de Ciências 44513 39

308 Professor de Educação Física 29627 81

309 Professor de Geografia 19412 36

310 Professor de História 25511 33

311 Professor de Língua Estrangeira (Inglês) 15813 39

312 Professor de Língua Portuguesa 3579 27

313 Professor de Matemática 2398 24

314 Professor de Filosofia 632 6

315 Professor de Arte 511 3

4743319TOTAIS 957
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - MA

Processo Seletivo

Edital 001, de 17/06/2021

301 Professor Pedagogo – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - Polos I, IV e V 104 11

302 Professor Pedagogo – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - Polos II, III e VI 43 8

303 Professor Pedagogo – Educação Infantil - Polos I, IV e V 53 7

304 Professor Pedagogo – Educação Infantil - Polos II, III e VI 42 4

305 Professor Especialista em Educação Especial 21 4

306 Professor Intérprete de Libras 11 1

307 Professor de Ciências 51 2

308 Professor de Educação Física 41 4

309 Professor de Geografia 51 2

310 Professor de História 31 2

311 Professor de Língua Estrangeira (Inglês) 11 2

312 Professor de Língua Portuguesa 11 2

313 Professor de Matemática 21 2

314 Professor de Filosofia --1 1

315 Professor de Arte --1 1

4723TOTAIS 53
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